
UCHWAŁA NR LXVI/628/2023 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/139/2011 Rady Miasta Siedlce z dnia 29 kwietnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Miasto Siedlce oraz 

określenia warunków częściowego zwolnienia od ich ponoszenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 204) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/139/2011 Rady Miasta Siedlce z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Miasto Siedlce oraz określenia warunków 
częściowego zwolnienia od ich ponoszenia (Dz.U.Woj.Maz. z 2011 r., Nr 84, poz. 2698), zmienionej Uchwałą 
Nr XXXVII/427/2017 Rady Miasta Siedlce z dnia 27 czerwca 2017 r. (Dz.U.Woj. Maz. z 2017 r., poz. 5885), 
Uchwałą Nr XLVI/530/2018 Rady Miasta Siedlce z dnia 23 lutego 2018 r. (Dz.U.Woj.Maz z 2018 r., 
poz. 2345), Uchwałą Nr XV/190/2019 Rady Miasta Siedlce z dnia 28 listopada 2019 r. (Dz.U.Woj.Maz. 
z 2019 r., poz. 14552), Uchwałą Nr XXI/249/2020 Rady Miasta Siedlce z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
(Dz.U.Woj.Maz. z 2020 r., poz. 5397) i XXIII/273/2020 Rady Miasta Siedlce z dnia 25 czerwca 2020 r. 
(Dz.U.Woj.Maz. z 2020 r., poz. 7289) wprowadza się zmianę: 

§ 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Ustala się maksymalną miesięczną wysokość opłaty za wyżywienie 
w żłobku utworzonym przez Miasto Siedlce w wysokości 7 % minimalnego wynagrodzenia miesięcznego 
ustalonego zgodnie z przepisami ustway z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 2207) na jedno dziecko.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podlega 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Miejskim Żłobku w Siedlcach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  1 maja 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E68591-75CE-49B5-88B8-09F39D511ABA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W związku ze wzrostem cen żywności proponuje się zwiększenie maksymalnej kwoty miesięcznej za 

wyżywienie dziecka w placówce ze 190 zł do 7 %  minimalnego wynagrodzenia miesięcznego ustalonego 

zgodnie z przepisami ustway z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 2177) na jedno dziecko. 

Aktualnie dzienna stawka żywieniowa wynosi 8,26 zł, co przy 23 dniach roboczych w miesiącu daje kwotę 

189,98 zł. 

Wydatki na wyżywienie dzieci w miesiącu styczniu w przeliczeniu na osobodzień wynosiły  9,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E68591-75CE-49B5-88B8-09F39D511ABA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



